
هانیه رستمیان دختر تیرانداز ایرانی 
بود که توانست نخستین سهمیه را 
در المپیک به دست بیاورد. دختری 
که حتی اسلحه اش هم قرضی بود. 
چند روز پس از این کسب سهمیه با 
او تماس گرفتیم. دل هانیه خیلی پر 
بود. نه فقط به خاطر اینکه اسلحه اش 
قرضی بود بلکه او حتی با هزینه 
شخصی اش مربی بدنساز استخدام 
کرده بود. جالب اینجاست دختری که 
برای دومین بار قرار است حضور در 
المپیک را تجربه کند این بار هم مشکل 
ــه تنها این  کمبود فشنگ داشت اما ن
اتفاق اجازه نداد تا او از اهدافش دور 
شود بلکه او آینده بزرگتری را برای 
ــن  خودش ترسیم کرده و می خواهد ای
ــا تیرهایش در  ــد ت ــار طوری شلیک کن ب
المپیک دقیق و بهتر به هدف بخورد.

 دوباره تیراندازی و دوباره اولین 
سهمیه المپیک

 باعث افتخار است که تیراندازان 
استارت سهمیه های المپیک را 
نایی  ین اتفاق توا لبته ا زدند. ا
تیراندازان به ویژه زنان را نشان 
می دهد چرا که برای المپیک توکیو 
هم نجمه خدمتی اولین سهمیه 
کاروان ایران را گرفت و این مسأله 
باعث شد تا توانایی تیراندازان 

بیشتر به چشم بیاید.
 

گرفتن سهمیه در مسابقات 
مهم

ــن  ــو را در آخری سهمیه المپیک توکی
انتخابی گرفتم اما این بار در اولین 
مسابقه انتخابی و سهمیه تقسیم 
شد که با تاش زیاد آن را گرفتم. 
این مسأله کمک زیادی به من 
ــر تمرین  ــال راحت ت ــا خی ــا ب ــد ت می کن
کنم و آماده حضور در این رویداد 
بزرگ باشم. طبق برنامه ای که مربی 

تیم برای ما داشت قرار بود برای 
تجربه اندوزی در شرایط مسابقه 
قرار بگیریم اما با اتفاقی خوب من 

سهمیه گرفتم.
 

مشکلی به نام فشنگ
مهم ترین مشکل تیراندازان کمبود 
فشنگ است، تا حدی که در اردو 
م  نجا ا ین خشک  تمر ر  لاجبا با
می دهیم. این مشکل همیشگی 
ما در اردوهاست، چون ایران در 
تحریم است نمی تواند فشنگ و 
اسلحه وارد کند. با این حال من 
رکورد خوبی ثبت کردم. امیدوارم در 
مسابقات بعدی آسیایی و جهانی یا 
حتی اردوهای برون مرزی با فشنگ 

بیشتری تمرین کنیم.
 

مشکلات فقط فشنگ نیست، 
اسلحه هم نداریم

 البته مشکات ما فقط فشنگ 
نیست. مشکلی مهمتر از آن هم 

داریم. من ساح ماده 25 متر ندارم 
و با اسلحه امانتی در قهرمانی جهان 

ــم.  شرکت کردم و سهمیه گرفت
نکته جالب این است به محض 
ورود به تهران آن را هم باید تحویل 
بدهم. ایران نمی تواند اسلحه ای 
خریداری کند اما امیدوارم آقای 
خسروی وفا رئیس کمیته ملی 
ند با برگشت من  ا لمپیک بتو ا
اسلحه ای برایم بخرد تا من با 
برگشت بتوانم با اسلحه خودم 
تا المپیک پاریس تمرین کنم نه 

نی. اما
 

پاریس را دست کم نمی گیرم
 در المپیک قبلی فشار زیادی را 
تحمل کردم ولی این بار در بزرگترین 
رویداد تیراندازی یعنی قهرمانی 
جهان که بعد از المپیک مهم ترین 
گرفتم.  ست سهمیه  ا بقه  مسا
ید المپیک را دست کم  پس نبا
ــای حاضر در مصر  ــرم. همه رقب بگی

ید در  همان هایی هستند که با
پاریس با آنها مسابقه بدهم. قولی 
برای مدال نمی دهم اما بهترین 

نتیجه را می گیرم.
 

انتظار زیادی ندارم، فقط یک 
اسلحه می خواهم

تنها انتظار من این است که بتوانند 
تپانچه 25 متر را برای من تهیه 
کنند. من از مسئولان می خواهم 
ــد  ــدازی توجه بیشتری بکنن ــه تیران ب
چرا که رشته پرهزینه ای است اما 
ورزشکاران آن می توانند سهمیه های 
زیادی برای کاروان ایران بگیرند. 
ما حتی در اردوها مربی بدنساز، 
روانشناس و دکتر تغذیه نداریم و 
من با هزینه شخصی مربی بدنساز 
دارم. باید از خانواده خوبم، مربی 
بدنساز، روانشناس تیم ملی و 
مسئولان فدراسیون تشکر کنم 
که کمکم کردند تا این سهمیه را 

بگیرم.

انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

 zخبر و مصاحبه

بوکس قهرمانی آسیا

 دو برد آسان 
برای ایران

تیم ملی بوکس ایران رقابت 
ــی آسیا  خود را در بوکس قهرمان
شروع کرده و بعد از شکست 
مصطفی ریگی بوکسور وزن 
51 کیلوگرم ایران در مصاف با 
ــان  ــان پانموت قهرمان جه تیتیث
جوانان در سال 2018 از تایلند، 
ــرای این تیم ثبت  ــرد ب حالا دو ب

شده است. 
برد اول را مسلم مقصودی در 
وزن 71 کیلوگرم مقابل حریف 
فلسطینی خود به دست آورد. 
دومی پیروزی هم توسط اشکان 
رضایی در وزن 63 کیلوگرم رقم 

خورد. 
رضایی در حالی از سد »وانگدی 
دورجی« از بوتان گذشت که 
برای این پیروزی کار سختی در 
پیش نداشت. هر چند که بعد 
از دو برد آسان مقابل فلسطین 
و بوتان به نظر از دور دوم کار 
بسیار سختی در پیش روی 
بوکسورهای ایران است. رضایی 
در مرحله بعد باید با »لای چو انِ«  
از چین تایپه مبارزه کند و مسلم 
مقصودی هم در مرحله بعد باید 
با »رستم بیک اولو نورالدین« از 

قرقیزستان مبارزه کند.

آغاز لیگ برتر پینگ پنگ از امروز

 مس کرمان
انصراف داد

فصل جدید مسابقات تنیس 
روی میز لیگ باشگاه های کشور 
در حالی از پنجشنبه آغاز می شود 
که یکی از هشت تیم متقاضی 
حضور در این رقابت ها، انصراف 

خود را اعام کرد. 
پیش از این هشت تیم برای 
حضور در این رقابت ها اعام 
آمادگی کرده بودند و حتی 
با  قرعه کشی رقابت ها هم 
لحاظ کردن این تعداد تیم 
انجام شد اما در نهایت مس 
کرمان حضورش در مسابقات را 

منتفی کرد. 
به این ترتیب فصل جدید لیگ 
تنیس روی میز با حضور 7 تیم 

آغاز می شود. 
فراسنج تهران، دانشگاه آزاد، 
عقاب نهاجا، پاک نژاد اسپورت، 
شهرداری کرج، نفت آبادان و 
رعد پدافند هفت تیم شرکت 
کننده در این دوره از مسابقات 
هستند. فصل جدید مسابقات 
لیگ تنیس روی میز طی سه 
مرحله برگزار می شود که مرحله 
اول و دوم در 5 دور به میزبانی 
تهران و آبادان پیگیری می شود.

عبور از چهارمین روز ثبت نام

6 کاندیدا آماده 
رقابت برای 

پارالمپیک
ثبت نام از کاندیداهای انتخابات 
کمیته ملی پارالمپیک در حالی 
د  پیگیری می شود که تعدا
متقاضیان مرد و زن حضور در 
این انتخابات تا پایان روز چهارم 

ثبت نام مساوی است. 
دیروز چهارمین روز ثبت نام 
سپری شد که در این روز الهه 
شیعی تنها فردی بود که با حضور 
در محل کمیته ملی پارالمپیک و 
تکمیل فرم ثبت نام، برای ورود 
به انتخابات اعام آمادگی کرد. 
با نام نویسی الهه شیعی، تعداد 
بات کمیته  نتخا ا ن  متقاضیا
ملی پارالمپیک برای تصدی 
پست های مختلف به 6 نفر 

رسید. 
سید محمد شروین اسبقیان، 
علی کشفیا، سید قاسم قاسمی، 
رقیه الله کرمی، نعیمه نعیمی 
و الهه شیعی، شش کاندیدایی 
هستند که تا امروز آمادگی خود را 
اعام کرده اند. مجمع انتخاباتی 
کمیته ملی پارالمپیک 22 آذرماه 

برگزار می شود.

 zتوپ و تور

مهم ترین مشکل 
تیراندازان کمبود 
فشنگ است، تا 
حدی که در اردو 
بالاجبار تمرین 
خشک انجام 
می دهیم. این 
مشکل همیشگی 
ما در اردوهاست، 
چون ایران در 
تحریم است 
نمی تواند فشنگ 
و اسلحه وارد کند

حمید سجادی:

اداره فدراسیون ها با سرپرست هیچ مشکلی ندارد

در حالی که این نقد به وزارت ورزش وارد است که 11 فدراسیون به صورت 
سرپرستی اداره می شوند، وزیر ورزش معتقد است که این مسأله مشکلی 
ندارد. حمید سجادی می گوید: »این مسأله کم نظیر نیست و گاهی 
پیش می آید.« او ادامه می دهد: »باید شرایط برای برگزاری انتخابات 
در پایان دوره ریاست یک فرد فراهم شود، مثلاً اگر استعلام ها درباره 
صلاحیت ها در موعد مقرر  نیاید، نمی توانیم انتخابات را برگزار کنیم.«

دانیال بزرگی

قهرمانی در تکواندو پاکستان

نماینده وزن منهای ۷۴ کیلوگرم ایران در تورنمنت تکواندو بین المللی آزاد پاکستان، 
به مدال طلا رسید. در روز اول رقابت های بین المللی پاکستان، دانیال بزرگی با 
احمد بهلول از امارات و نایب قهرمان بازی های همبستگی کشورهای اسلامی 
روبه رو شد و ۲ بر صفر به برتری رسید. بزرگی در ادامه با غلبه بر حریفی از مصر به 
فینال رسید و در نهایت در این مرحله سیدامید  حسینی 

از ایران را دو بر صفر شکست داد و قهرمان شد.

احمد گواری

هشدار به علاقه مندان آمادگی جسمانی

سرپرست جدید فدراسیون آمادگی جسمانی می  گوید در حال حاضر هیچ  
دوره آموزشی قانونی و رسمی از سوی فدراسیون در زمینه های مربیگری، 
داوری و دانش افزایی برگزار نمی شود و اگر هم دوره ای برگزار می شود، غیر 
قانونی است. احمد گواری در این باره گفت: » تعیین تکلیف دوره های ثبت نام 
شده در رشته های فدراسیون آمادگی جسمانی در حال انجام و اقدامات 
لازم در خصوص برگزاری دوره  های مختلف در دستور کار قرار گرفته است.«

 بازی بزرگ هفته هفتم لیگ برتر والیبال 
به سود هراز به پایان رسید تا شاگردان 
بهروز عطایی همچنان بدون باخت 
مانده و با هفت برد پیاپی در صدر جدول 
بایستند. نخستین و حساس ترین بازی 
این هفته عصر دیروز در سیرجان برگزار 
شد. جایی که تیم های اول و دوم جدول 
یعنی هراز آمل و فولاد سیرجان ایرانیان 
به مصاف هم رفتند. هراز آمل پیش 
از این دیدار با 6 پیروزی و بدون باخت 
صدر جدول را در اختیار داشت و فولاد 
سیرجان هم با باخت هفته ششم خود، 
جایگاه اولی خود را از دست داده و دومین 

تیم جدول بود. به این ترتیب نتیجه این 
رقابت برای تعیین تکلیف صدر جدول 
برای هفته های پیش رو، نقش تعیین 
کننده ای داشت و در نهایت این تیم 
هراز بود که با کسب هفتمین برد پشت 
سر هم خود، صدرنشین بی رقیب لیگ 
والیبال لقب گرفت. شاگردان بهروز 
عطایی در این دیدار با امتیازات 25 بر 21، 
25 بر 20 و 25 بر 22 و در سه ست پیاپی 
حریف سیرجانی خود را شکست دادند 
و با هفت پیروزی و 20 امتیاز جایگاه اولی 
خود را تثبیت کردند. در این دیدار 85 
دقیقه ای حدود 300 تماشاگر این مسابقه 

را در سالن امام علی)ع( تماشا کردند اما 
نتوانستند کاری برای فولاد میزبان کنند.

تیم فولاد سیرجان ایرانیان با شکست در 
این مسابقه یک پله در جدول رده بندی 
سقوط کرده و در جایگاه سوم جای گرفت. 
تیمی که تا پایان هفته پنجم صدرنشین 
لیگ بود و حالا با دو باخت پیاپی، به رده 
سوم سقوط کرده است. در دومین دیدار 
این هفته لیگ برتر مردان تیم پاس گرگان 
در سالن امام خمینی)ره( شهر گرگان و در 
دربی استان گلستان به مصاف شهرداری 
گنبد رفت. شاگردان عیسی سنگدوینی 
سرمربی پاس در این مسابقه در سه ست 

متوالی و با امتیازهای 26 بر 24، 25 بر 21 
و 25 بر 13 حریف خود را شکست دادند 
تا به چهارمین برد خود در این رقابت ها 
دست یابند. شهرداری گنبد نیز با پذیرش 
این شکست، چهارمین ناکامی فصل 
خود را تجربه و به هفت امتیاز خود اکتفا 
کرد. در سایر دیدارهای این هفته پیکان 
از سد شهرداری ارومیه گذشت و هورسان 
مس رفسنجان را از پیش رو برداشت. 
نزدیک ترین رقابت هفته هم که به ست 
پنجم کشید، بین ایفا سرام و گیتی پسند 
بود که در پایان به سود نماینده اردکان 

به پایان رسید.

هفتمین برد هراز در هفته هفتم لیگ برتر والیبال

صدرنشین بی رقیب!

گفت و گوی اختصاصی با تیرانداز تپانچه بعد از گرفتن سهمیه المپیک

 هانیه رستمیان: تحریم هستیم
فشنگ نیست، اسلحه هم نداریم

پنجشنبه   12 آبان 1401  سال بیست و ششم  شماره 7165  

 zمصاحبه

نتایج هفته هفتم:
فولاد سیرجان صفر – هراز 3
پیکان 3 – شهرداری ارومیه 1

راهیاب ملل 3 – شهداب یزد 1
پاس گرگان 3 – شهرداری گنبد صفر

نیان الکترونیک 3 – سایپا صفر
ایفا سرام اردکان 3 – گیتی پسند 2
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